Prefeitura Municipal de Candelária
Estado do Rio Grande do Sul
Ato Oficial do Município

EDITAL N.º020/2019 DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE
ESTAGIÁRIOS NO MUNICÍPIO DE CANDELÁRIA Nº 001/2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CANDELÁRIA, no uso de suas atribuições legais que
lhe são conferidas, visando à contratação de estagiários, nos termos da Constituição
Federal, Lei Orgânica Municipal, Lei Federal nº 11.788/08, TORNA PÚBLICO a
CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Público para Estagiários n.º001/2019,
conforme segue:

1.CLASSIFICAÇÃO  FINAL
Classificação Nome Curso TOTAL 100

1º EUNICE HELENA ELLWANGER ADMINISTRACAO 80

Classificação Nome Curso TOTAL 100
1º HELOISA RUSCH PEDRA CIENCIAS CONTABEIS 85
2º EDUARDA DOS SANTOS CIENCIAS CONTABEIS 80
3º EDUARDA HAUTH DE MORAES CIENCIAS CONTABEIS 75

Classificação Nome Curso TOTAL 100
1º CEZAR AUGUSTO RODRIGUES DIREITO 80
2º PAULA CARULINA DIREITO 75
3º HELENA DURREWALD DIREITO 75
4º TIAGO JACOB SCHUCK DIREITO 70
5º EDUARDA BIANCA HWOLLMANN DIREITO 65

Classificação Nome Curso TOTAL 100
1º VILLI JOSE MATTANA JUNIOR ENGENHARIA DE COMPUTACAO 80

Classificação Nome Curso TOTAL 100
1º CHAIANE BEATRIZ MELCHIOR LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS 70

Classificação Nome Curso TOTAL 100
1º ALINE SCHROEDER LICENCIATURA EM EDUCACAO DO CAMPO EAD 70

Classificação Nome Curso TOTAL 100
1º LARISSA AMANDA ELLWANGER LICENCIATURA EM MATEMATICA 65

Classificação Nome Curso TOTAL 100
1º LARA MOREIRA PEDAGOGIA 75
2º CAROLINE DA ROCHA PEDAGOGIA EAD 70
3º JENIFER CARINE MELCHIOR LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 70
4º ROSANGELA ELISA REHBEIN PEDAGOGIA EAD 50
5º DJULIA LERSCH PEDAGOGIA 35

Classificação Nome Curso TOTAL 100
1º HERCULES GUILHERME MAY PUBLICIDADE E PROPAGANDA 45

Prefeitura Municipal de Candelária
Estado do Rio Grande do Sul
Ato Oficial do Município

2. Não houve apresentação de recurso da prova e da classificação preliminar.

Candelária – RS, de 27 de junho de 2019.

PAULO ROBERTO BUTZGE
Prefeito Municipal

DIONATAN TAVARES DA SILVA
Secretário Mun. da Administração

		2019-06-27T08:15:03-0300
	PAULO ROBERTO BUTZGE:51660814049 1

		2019-06-27T08:23:17-0300
	DIONATAN TAVARES DA SILVA:01271531011 2